DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000443 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano 3

Decreto

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 171, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

EXONERA A SERVIDORA MUNICIPAL SILVIA
SOUSA DE OLIVEIRA SILVA OCUPANTE DO
CARGO VICE DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO
DE GRANDE PORTE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais

dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Servidora SILVIA SOUSA DE OLIVEIRA SILVA, ocupante do

cargo de VICE DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE GRANDE PORTE no COLÉGIO

MUNICIPAL DE ITATIAIA, lotada na secretaria municipal de Educação, com suas atribuições e

competências constantes da Estrutura administrativa do Município.

Art. 2º - O referido cargo de VICE DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE GRANDE

PORTE, é de livre nomeação e exoneração, previstas pela Lei Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São José do Jacuípe - BA, 30 de agosto de 2023.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35C6F1F25DAC467E19546230EB03BC76

		2023-08-30T14:21:26-0300